

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SALOA
SALOÁ-PE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2025
Processo Administrativo Nº 05/2025
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: RICARDO FERNANDO DE SOUZA SEGUNDO
Data de Publicação: 18/03/2025 16:33:44

LOTE 1 - ADJUDICADO - 19/05/2025 12:29:49
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MONDIAL	Modelo:
Descrição: CAFETEIRA ELÉTRICA CARACTERÍSTICAS: -CAPACIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) XÍCARAS (50ML) DE CAFÉ; - JARRA TÉRMICA EM AÇO INOX DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO; -COM FILTRO REMOVÍVEL E LAVÁVEL; -TENSÃO: 220 V; -COR PRETO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 215,00	Valor Total: 1.290,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	122	17.238.558/0001-02	233,00	215,00		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	998	51.659.136/0001-49	233,00	219,99	2,32	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	854	53.571.459/0001-01	233,00	221,35	0,62	Sim
4 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	641	02.889.655/0001-98	233,00	233,00	5,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 19/05/2025 12:29:49
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: Mondial	Modelo: CM-550
Descrição: CAIXA DE SOM AMPLIFICADA MOVEL COM RODINHAS, 220V, 500W RM, COR PRETA/VERMELHO COM MÚLTIPLAS CONEXÕES (USB/SD/AUX/MIC/GUITAR) - ENTRADAS PARA CONECTAR PEN DRIVE, CARTÃO DE MEMÓRIA, MP3, MP4, MICROFONE E GUITARRA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 728,19	Valor Total: 3.640,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AUGUSTO & COIMBRA LTDA	797	30.747.960/0001-80	1.000,00	728,19		Sim
2 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE	588	11.957.607/0001-80	1.000,00	777,93	6,83	Sim
3 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	927	24.675.507/0001-03	1.000,00	778,00	0,01	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	767	53.571.459/0001-01	1.000,00	790,00	1,54	Sim
5 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	424	02.889.655/0001-98	1.000,00	893,50	13,10	Sim
6 R&A ELETROELETRONICO LTDA	123	24.112.017/0001-07	1.000,00	893,52	0,00	Sim
7 LICITA SHOP COMERCIO E SERVICOS	308	50.958.011/0001-57	1.000,00	979,99	9,68	Sim
8 NOBREGA COMERCIO E SERVIÇO LTDA	444	18.995.457/0001-49	980,00	980,00	0,00	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SALOA
SALOÁ-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	800	17.238.558/0001-02	1.000,00	720,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - ADJUDICADO - 19/05/2025 12:29:49
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: INFINIX	Modelo: HOT 20 5G
Descrição: APARELHO CELULAR SMARTPHONE SISTEMA OPERACIONAL ANDROID, TELA MÍNIMA DE 6. 4 POLEGADAS, RESOLUÇÃO MÍNIMA DE **** PIXELS, CONECTIVIDADE 4 E 5G PARA TRANSFERÊNCIA DE DADOS, 64 GB DE ARMAZENAMENTO, NO MÍNIMO 4GB, RESOLUÇÃO DE TELA FULL HD, CÂMERA COM BOA RESOLUÇÃO, 12 MEGAPIXELS GRAVAÇÃO DE VÍDEOS EM BOA QUALIDADE, OPERADORA DESBLOQUEADA, EMBALAGEM COM CARREGADOR, CABO USB, FONE DE OUVIDO E MANUAL ACOMPANHANDO, GARANTIA DE 12 MESES			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 809,99	Valor Total: 4.859,94	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
58.807.895 JOAO HENRIQUE CARDOSO	660	58.807.895/0001-50	900,00	809,99		Sim
2 3S SECURITY TECNOLOGIA	245	19.140.331/0001-55	902,40	830,00	2,47	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	634	53.571.459/0001-01	902,40	857,28	3,29	Sim
4 NOBREGA COMERCIO E SERVIÇO LTDA	218	18.995.457/0001-49	902,00	902,00	5,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	406	17.238.558/0001-02	902,40	800,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - ADJUDICADO - 19/05/2025 12:29:50
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: EXBOM	Modelo:
Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA - DATA SHOW - 1920X1200 XGA - 3600 ANSI LUMENS CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: PROJETOR MULTIMÍDIA, DATA SHOW: PROJETOR DE TETO E MESA. SISTEMA DE PROJEÇÃO: TECNOLOGIA 3LCD, RESOLUÇÃO:1920X1200 XGA. LUMINOSIDADE: 3600 ANSI LUMENS. TAXA DE CONTRASTE: 4000:1. LÂMPADA: 210W. IMAGEM HDTV READY. TAMANHO DA IMAGEM: 30 A 300 POLEGADAS. CORREÇÃO DE TRAPÉZIO: VERTICAL: -30º A 30º. SISTEMA DE SOM EMBUTIDO: 10W X 1 MONO. FAIXA DE ZOOM APROXIMADO:MANUAL APROX. 1.3 X.CONEXÕES: VIDEO COMPOSTO, NTE, HDMI, USB, AUDIO ESTÉREO, CONEXÃO PARA PC, CONEXÃO PARA DVD. CONTROLE REMOTO 220 v OU BIVOLT. BOLSA DE TRANSPORTE (1), TAMPA DE LENTE, CABOS PARA CONEXÕES. TRAVA ANTI-FURTO KENSINGTON. DIMENSÕES APROXIMADAS: (LXAXP): 313x129x278mm.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 820,00	Valor Total: 1.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	739	17.238.558/0001-02	1.263,85	820,00		Sim
2 DANTAS ELETROMOVEIS E	864	49.140.067/0001-10	1.263,00	826,99	0,85	Sim
3 R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	233	34.140.249/0001-14	2.079,99	1.201,94	45,34	Sim
4 TGT CONSULTORIA E INFORMATICA	169	42.491.006/0001-59	1.263,85	1.202,94	0,08	Sim
5 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	873	02.889.655/0001-98	1.263,00	1.250,00	3,91	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SALOA
SALOÁ-PE**

6 R1 COMERCIO E SERVICOS EM	859	18.296.153/0001-93	1.263,00	1.263,00	1,04	Sim
7 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE	583	11.957.607/0001-80	1.500,00	1.500,00	18,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - ADJUDICADO - 19/05/2025 12:29:50
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: ELETROLUX	Modelo:
Descrição: FOGÃO 4 BOCAS, COR BRANCO, PÉS ALTOS PARA FACILITAR A LIMPEZA DO PISO, TAMPA DE VIDRO, GRADE PARA PANEAS EM ARAME ARREDONDADO, ESPAÇAMENTO IGUAL ENTRE OS QUEIMADORES, GRADES E CAPAS DOS QUEIMADORES REMOVÍVEIS PARA FACILITAR A LIMPEZA, MESA DO FOGÃO SELADA EM AÇO INOX , PAINEL MECÂNICO, INJETOR DE GÁS HORIZONTAL E ACENDIMENTO AUTOMÁTICO. FORNO COM VÁLVULA DE SEGURANÇA, PRATELEIRA DESLIZANTE, AUTO LIMPANTE, VIDRO DUPLO NA PORTA E ILUMINAÇÃO CENTRAL.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 630,00	Valor Total: 2.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	966	17.238.558/0001-02	730,05	630,00		Sim
2 DANTAS ELETROMOVEIS E	728	49.140.067/0001-10	730,00	632,99	0,47	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	243	53.571.459/0001-01	730,05	693,55	9,57	Sim
4 NOBREGA COMERCIO E SERVIÇO LTDA	732	18.995.457/0001-49	700,00	700,00	0,93	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	611	51.659.136/0001-49	1.000,00	1.000,00	42,86	Sim
6 INTELIGENCIA COMERCIO DE	591	08.060.934/0001-20	1.480,00	1.480,00	48,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - ADJUDICADO - 19/05/2025 12:29:50
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: MONDIAL	Modelo:
Descrição: FORNO ELÉTRICO COM FUNÇÃO GRILL/DOURADOR, AUTOLIMPANTE, BANDEJA COLETORA DE RESÍDUOS ESMALTADA, LUZ NO FORNO, TIMER DE ATÉ 2 HORAS, POTENCIA 1750 W, VOLTAGEM 220 V. CAPACIDADE APROXIMADA DE 60 LITROS TRATAMENTO DIFERENCIADO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 580,00	Valor Total: 1.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	187	17.238.558/0001-02	620,41	580,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	095	53.571.459/0001-01	620,41	589,39	1,62	Sim
3 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	909	02.889.655/0001-98	620,00	620,00	5,19	Sim
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	772	51.659.136/0001-49	790,00	790,00	27,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SALOA
SALOÁ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - ADJUDICADO - 19/05/2025 12:29:50
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: MIDEA	Modelo:
Descrição: CONGELADOR Tipo FREEZER HORIZONTAL, COM 01 (UMA) TAMPA, CAPACIDADE DE 205 LITROS, CLASSIFICAÇÃO: [REDACTED] A EXPEDIDA Pelo INMETRO, Cor BRANCA, VOLTAGEM 220V. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES FORNECIDA PELO FABRICANTE.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.830,00	Valor Total: 7.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	613	17.238.558/0001-02	1.982,50	1.830,00		Sim
2 FRANCIELE ELETRO LTDA	604	47.646.580/0001-52	1.982,00	1.840,00	0,55	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	524	53.571.459/0001-01	1.982,50	1.883,38	2,36	Sim
DANTAS ELETROMOVEIS E	973	49.140.067/0001-10	1.982,00	1.942,52	3,14	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	111	51.659.136/0001-49	2.590,00	2.590,00	33,33	Sim
INTELEGENCIA COMERCIO DE	406	08.060.934/0001-20	3.800,00	3.800,00	46,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - ADJUDICADO - 19/05/2025 12:29:50
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: FRICON - HCED411	Modelo: FRICON - HCED411
Descrição: CONGELADOR Tipo FREEZER HORIZONTAL, COM 02 (DUAS) TAMPAS, CAPACIDADE DE 400 A 445 LITROS, COR BRANCA, VOLTAGEM 220V. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES FORNECIDA PELO FABRICANTE.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.049,90	Valor Total: 12.199,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANTAS ELETROMOVEIS E	902	49.140.067/0001-10	3.886,00	3.049,90		Sim
2 FRANCIELE ELETRO LTDA	667	47.646.580/0001-52	3.886,00	3.050,00	0,00	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	473	17.238.558/0001-02	3.886,03	3.133,00	2,72	Sim
4 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	907	24.675.507/0001-03	3.885,00	3.134,93	0,06	Sim
5 M FELIPE GALVAO	345	24.183.988/0001-30	3.886,03	3.874,99	23,61	Sim
6 NOBREGA COMERCIO E SERVIÇO LTDA	159	18.995.457/0001-49	3.880,00	3.875,00	0,00	Sim
7 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	560	51.659.136/0001-49	4.200,00	3.879,86	0,13	Sim
8 INTELEGENCIA COMERCIO DE	799	08.060.934/0001-20	5.800,00	5.800,00	49,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SALOA
SALOÁ-PE

LOTE 9 - ADJUDICADO - 19/05/2025 12:29:50
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: KARINA	Modelo: K20
Descrição: BEBEDOURO DE COLUNA PARA GALÃO DE 20 LITROS. ELÉTRICO, COM 2 TORNEIRAS, DESMONTÁVEIS E SUBSTITUÍVEIS, PARA ÁGUA EM TEMPERATURA AMBIENTE E GELADA. DEPÓSITO DE ÁGUA MÍNIMO DE 2,5 LITROS EM PLÁSTICO INJETADO ATÓXICO, COM SERPENTINA EXTERNA E TERMOSTADO REGULÁVEL. DEVE SER APROVADO PELO INMETRO E TER PELO Menos 1 Ano De Garantia.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 684,99	Valor Total: 4.109,94	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	619	02.889.655/0001-98	685,00	684,99		Sim
2 DANTAS ELETROMOVEIS E	024	49.140.067/0001-10	685,00	685,00	0,00	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	975	17.238.558/0001-02	685,00	685,00	0,00	Sim
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	356	51.659.136/0001-49	790,00	790,00	15,33	Sim
5 INTELIGENCIA COMERCIO DE	413	08.060.934/0001-20	1.480,00	1.480,00	87,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - ADJUDICADO - 19/05/2025 12:29:50
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: CONSUL	Modelo:
Descrição: REFRIGERADOR TIPO GELADEIRA UMA PORTA, FROST FREE, CAPACIDADE DE 400 LITROS. CLASSIFICAÇÃO DE EFICIÊNCIA [REDACTED] DELO PROGRAMA BRASILEIRO DE ETIQUETAGEM PBE DO INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, NORMALIZAÇÃO E QUALIDADE INDUSTRIAL INMETRO, COR BRANCA OU INOX, TENSÃO 220 V, UTILIZA GÁS CICLO/ISOPENTANO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.934,47	Valor Total: 11.606,82	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	589	17.238.558/0001-02	1.934,47	1.934,47		Sim
2 FRANCIELE ELETRO LTDA	199	47.646.580/0001-52	3.300,00	3.250,00	68,00	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	209	51.659.136/0001-49	3.965,00	3.965,00	22,00	Sim
4 INTELIGENCIA COMERCIO DE	430	08.060.934/0001-20	4.800,00	4.800,00	21,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - ADJUDICADO - 19/05/2025 12:29:50
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SALOA
SALOÁ-PE**

Item: 11 Unidade: Unidade Marca: MONDIAL Modelo: L550
Descrição: LIQUIDIFICADOR PEQUENO - LIQUIDIFICADOR, FUNÇÃO PULSAR/AUTOLIMPEZA, PARA FACILITAR A LIMPEZA DO COPO SEM PRECISAR DESMONTAR. LÂMINAS EM AÇO INOXIDÁVEL SUPER DESEMPENHO E DURABILIDADE, COM PORTA-FIO. TAMPA COM SOBRE TAMPA, ORIFÍCIO PARA COLOCAR OS INGREDIENTES, BASE ANTIDERRAPANTE, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, E COPO COM TRAVAMENTO. VELOCIDADE MÍNIMO 02, COPO EM POLIPROPILENO ALTO-RESISTENTE, PULSAR, BA [REDACTED] CONSUMO DE ENERGIA COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 360 W, COPO COM 1,5 LT, DISPOSIÇÕES DE CORES, TENSÃO 220 V (NÃO BI VOLT). GARANTIA DE 12 MESES PELO FORNECEDOR. ALTURA: 38,00 CENT [REDACTED] ETROS. PROFUNDIDADE: 19,80 CENTÍMETROS PESO: 1,52 QUILOS
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 118,89 **Valor Total:** 594,45

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	050	02.889.655/0001-98	175,00	118,89		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	454	17.238.558/0001-02	175,20	118,90	0,01	Sim
3 GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E	272	49.329.140/0001-05	175,20	127,96	7,62	Sim
4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	576	51.659.136/0001-49	175,20	166,43	30,06	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	356	53.571.459/0001-01	175,20	166,44	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - ADJUDICADO - 19/05/2025 12:29:50
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12 Unidade: Unidade Marca: ELETROLUX Modelo:
Descrição: FORNO MICRO-ONDAS, com ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE TOTAL MÍNIMA 20 LITROS, PAINEL DE CONTROLE ELETRÔNICO DE FÁCIL MANUSEIO, FUNÇÕES DESCONGELAMENTO E COZIMENTO PRÉ-PROGRAMADO, PRATO GIRATÓRIO, RELÓGIO, TRAVA DE SEGURANÇA, TECLA INÍCIO RÁPIDO, 220 VOLTS. GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO, COR BRANCO OU PRETO.
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 530,00 **Valor Total:** 3.180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	003	17.238.558/0001-02	604,50	530,00		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	534	51.659.136/0001-49	604,50	539,99	1,88	Sim
3 DANTAS ELETROMOVEIS E	289	49.140.067/0001-10	604,00	579,99	7,41	Sim
4 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	677	24.675.507/0001-03	604,00	599,53	3,37	Sim
5 INTELIGENCIA COMERCIO DE	609	08.060.934/0001-20	1.480,00	1.480,00	146,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - ADJUDICADO - 19/05/2025 12:29:50
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 13 Unidade: Unidade Marca: MONDIAL Modelo:
Descrição: SANDUICHEIRA, NOME SANDUICHEIRA - SANDUICHEIRA 750 W. ANTIADERENTE 220 V PRETO. 750W DE POTÊNCIA; PREPARA SANDUÍCHES EM VÁRIOS TIPOS DE PÃES; GUARDA FIO; FECHAMENTO INTERNO DA ARTICULAÇÃO; CHAPAS ANTIADERENTES; PRETO E INOX ESCOVADO; LÂMPADAS PILOTO. VOLTAGEM 220V FUNÇÕES GRILL E SANDUICHEIRA COR PRETO/INOX TIPO DE SANDUICHEIRA INOX GRILL POTÊNCIA 750 W CONSUMO 0,8 KW/H.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 124,00 Valor Total: 496,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	762	17.238.558/0001-02	147,00	124,00		Sim
2 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	042	02.889.655/0001-98	147,00	124,99	0,80	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	049	51.659.136/0001-49	147,00	147,00	17,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - ADJUDICADO - 19/05/2025 12:29:51
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14 Unidade: Unidade Marca: FULL VENDAS Modelo:
Descrição: TELA PROJ METÁLICO , MATERIAL: VINIL , ALTURA: 1, 80 M, LARGURA: 1 80 M, ESPESSURA: 2 MM, TIPO TELA: FIXA DE FUNDO BRANCO - TELA DE PROJEÇÃO INFLÁVEL COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS:. ARMAÇÃO EM TECIDO OXFORD; 6. A TELA ONDE É PROJETADA A IMAGEM DEVERÁ SER DE SEDA, DESTACÁVEL, SENDO POSSÍVEL A MONTAGEM E DESMONTAGEM ATRAVÉS DE VELCROS; 7. A TELA DEVERÁ TER PONTOS DE FIXAÇÃO PARA AMARRAR CORDÕES PARA QUE A MESMA FIQUE ESTÁVEL E NÃO SAIA DO LUGAR EM LUGARES EXTERNOS DIANTE DA AÇÃO DOS VENTOS; 8. DEVERÁ VIR ACOMPANHADA DE ESTACAS E CORDÕES PARA MELHOR FIXAÇÃO.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 480,00 Valor Total: 960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	391	17.238.558/0001-02	480,00	480,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - ADJUDICADO - 19/05/2025 12:29:51
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15 Unidade: Unidade Marca: GRM Modelo:
Descrição: TELA DE PP ALTURA 180CM, LARGURA 2,40CM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS; ENROLAMENTO AUTOMATICO POR MOLA ,TIPO TELA: RETRAIL, TENSAO ENTRADA 220V.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 800,00 Valor Total: 800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	972	17.238.558/0001-02	816,10	800,00		Sim
2 R&A ELETROELETRONICO LTDA	359	24.112.017/0001-07	816,10	815,92	1,99	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SALOA
SALOÁ-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - ADJUDICADO - 19/05/2025 12:29:51
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: VENTISOL	Modelo:
Descrição: VENTILADOR DE COLUNA 50 CM, OSCILANTE, DEVE POSSUIR BASE DESMONTÁVEL E CHAVE DE CONTROLE DE VELOCIDADE FIXADA NA PRÓPRIA COLUNA. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: - VENTILADOR DE COLUNA 60 CM; - COR: MOTOR E HÉLICE PRETO OU BRANCO; - GRADE: CROMADA OU PINTURA EPOXI PRETA; - COLUNA: ALUMÍNIO POLIDO; - VOLTAGEM: 220V; GARANTIA DE 12 MESES; E - POSSUIR MANUAL DE INSTRUÇÃO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 181,00	Valor Total: 2.715,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	229	17.238.558/0001-02	258,50	181,00		Sim
DANTAS ELETROMOVEIS E	381	49.140.067/0001-10	258,00	181,79	0,44	Sim
R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	030	34.140.249/0001-14	1.231,65	236,28	29,97	Sim
4 BARRA ATACADISTA E VAREJISTA LTDA	492	53.512.423/0001-57	258,50	236,29	0,00	Sim
5 R&A ELETROELETRONICO LTDA	914	24.112.017/0001-07	258,50	242,90	2,80	Sim
6 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	159	51.659.136/0001-49	258,50	258,49	6,42	Sim
7 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE	429	35.458.953/0001-82	258,50	258,50	0,00	Sim
8 STAR BALANÇAS LTDA-ME	710	12.639.693/0001-46	258,50	258,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - ADJUDICADO - 19/05/2025 12:29:51
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: ITAJOBÍ - 6BC/CF	Modelo: ITAJOBÍ - 6BC/CF
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL À GÁS CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM CHAPA, ALTA PRESSÃO INOX. CONFECCIONADO EM CHAPA AÇO INOX 430. GRELHAS EM FERRO FUNDIDO, COM DIMENSÃO 30X30 CM E PINTURA ELETROSTÁTICA À PÓ CINZA CLARO. QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO, PINTURA ELETROSTÁTICA METADE SIMPLES E METADE DUPLO (ESPALHADORES COM CHAMA DUPLA DE 170MM E CHAMA SIMPLES DE 130MM DE DIÂMETRO). REGISTRO TIPO APIS. CHAPA. FORNO COM ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO INOX 430. ISOLAMENTO TÉRMICO COM LÃ DE VIDRO. TAMPA DE INOX. ACOMPANHA UMA GRADE .FOGÃO PREPARADO PARA GÁS GLP. DIMENSÕES: 800X1980X120MM. DIMENSÕES INTERNAS DO FORNO: (ALT.XLARG.XPROF.) 300X520X490MM . O EQUIPAMENTO DEVE TER ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.936,99	Valor Total: 7.747,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANTAS ELETROMOVEIS E	120	49.140.067/0001-10	2.586,00	1.936,99		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	134	17.238.558/0001-02	2.586,78	1.937,00	0,00	Sim
3 NOBREGA COMERCIO E SERVIÇO LTDA	393	18.995.457/0001-49	2.585,00	2.584,00	33,40	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SALOA
SALOÁ-PE

4 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	573	51.659.136/0001-49	2.820,00	2.820,00	9,13	Sim
------------------------------------	-----	--------------------	----------	----------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - ADJUDICADO - 19/05/2025 12:29:51
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA REGISTRO PARA FOGÃO INDUSTRIAL - REGISTRO PARA BOTIJÃO DE GÁS COMPLETO COM MANGUEIRA COM SELO DO INMETRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 67,30	Valor Total: 403,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	898	17.238.558/0001-02	67,30	67,30		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - ADJUDICADO - 19/05/2025 12:29:51
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: Premium	Modelo: Lapela
Descrição: MICROFONE LAPELA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 329,00	Valor Total: 658,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE	804	11.957.607/0001-80	489,00	329,00		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	259	17.238.558/0001-02	489,99	330,00	0,30	Sim
3 R&A ELETROELETRONICO LTDA	733	24.112.017/0001-07	489,99	339,97	3,02	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	203	53.571.459/0001-01	489,99	360,00	5,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - ADJUDICADO - 19/05/2025 12:29:51
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: AGRATTO	Modelo:
Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO, COMPLETO HORIZONTAL, CICLO FRIO, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO, 9.000 BTU, 220 V			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 1.784,34	Valor Total: 16.059,06	



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SALOA
SALOÁ-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	490	17.238.558/0001-02	1.784,34	1.784,34		Sim
2 INTELIGENCIA COMERCIO DE	185	08.060.934/0001-20	2.480,00	2.480,00	38,99	Sim
3 ONIX COMERCIO LTDA	702	48.630.415/0001-75	2.500,00	2.500,00	0,81	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - ADJUDICADO - 19/05/2025 12:29:51
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: Unidade	Marca: AGRATTO	Modelo:
Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO, COMPLETO HORIZONTAL,CICLO FRIO, COM CONTROLE REMOTO SEM FIO, 000 BTU, 220 V			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1.968,94	Valor Total: 29.534,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	097	17.238.558/0001-02	1.968,94	1.968,94		Sim
2 INTELIGENCIA COMERCIO DE	556	08.060.934/0001-20	2.580,00	2.580,00	31,04	Sim
3 ONIX COMERCIO LTDA	900	48.630.415/0001-75	2.600,00	2.600,00	0,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - ADJUDICADO - 19/05/2025 12:29:51
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: Unidade	Marca: VIX - 18K	Modelo: VIX - 18K
Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO, COMPLETO HORIZONTAL,CICLO FRIO, COM CONTROLEREMOTO SEM FIO, 18.000 BTU, 220 V			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.239,59	Valor Total: 9.718,77	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANTAS ELETROMOVEIS E	787	49.140.067/0001-10	3.707,00	3.239,59		Sim
2 FALCAO ELETRO LTDA	919	53.881.373/0001-85	3.707,00	3.240,59	0,03	Sim
3 AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA	377	46.368.367/0001-63	3.707,83	3.304,66	1,98	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	889	17.238.558/0001-02	3.707,83	3.308,50	0,12	Sim
5 NOBREGA COMERCIO E SERVIÇO LTDA	660	18.995.457/0001-49	3.700,00	3.580,00	8,21	Sim
6 M FELIPE GALVAO	074	24.183.988/0001-30	3.707,83	3.707,83	3,57	Sim
7 F A COMERCIO LTDA	487	57.064.498/0001-73	3.707,83	3.707,83	0,00	Sim
8 INTELIGENCIA COMERCIO DE	141	08.060.934/0001-20	4.480,00	4.480,00	20,83	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SALOA
SALOÁ-PE

9 ONIX COMERCIO LTDA	325	48.630.415/0001-75	4.500,00	4.500,00	0,45	Sim
----------------------	-----	--------------------	----------	----------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - ADJUDICADO - 19/05/2025 12:29:51
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: MMCR	Modelo: Adulto
Descrição: CADEIRA DE RODAS CDS MODELO 101 ADULTO COM BRAÇOS FIXOS, PEDAIS FIXOS, DOBRÁVEL, FREIOS BILATERAIS, PNEUS MACIÇOS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 538,99	Valor Total: 10.779,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	262	53.307.127/0001-14	780,00	538,99		Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE	793	17.238.558/0001-02	780,00	539,00	0,00	Sim
FRANCILENE RAMALHO DOS SANTOS	425	26.044.732/0001-77	780,00	550,00	2,04	Sim
4 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	778	32.593.430/0001-50	780,00	550,00	0,00	Sim
5 GHPS BARRETO - ME	716	27.103.616/0001-44	780,00	579,66	5,39	Sim
6 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	496	53.571.459/0001-01	780,00	590,00	1,78	Sim
7 BARROS E BARROS HOSPITALAR LTDA	587	23.523.598/0001-07	780,00	780,00	32,20	Sim
8 CIRURGICA		02.527.531/0001-62	780,00	780,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - ADJUDICADO - 19/05/2025 12:29:52
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 24 Unidade: Unidade Marca: DELLAMED Modelo: D30

Descrição: CADEIRA DE BANHO ADULTO; EM AÇO
INOXIDÁVEL PARA PACIENTES ATÉ 120
KG, CONFECCIONADA EM TUBOS
REDONDOS E INTEIRIÇOS DE AÇO
INOXIDÁVEL TIPO 304 DE 1" OU
1"X1,25MM, E NÃO POSSUIR
ACABAMENTO COM TAMPA DE
BORRACHA. ENCOSTO FIXO, FECHADO E
INTEIRIÇO CONFECCIONADO EM
POLIPROPILENO. ASSENTO FIXO,
VAZADO, COM DIÂMETRO CENTRAL DE
25 CM E DISTAL DE 10 CM,
CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO.
BRAÇO FIXOS E LISOS COM DISTÂNCIA
ENTRE ELES DE 50 CM. ABERTURA
FRONTAL; COLETOR; CAPACIDADE DE
PESO ATE 120KG ; APOIO PARA OS PÉS
FIXO, TUBULAR, VAZADO COM DISTÂNCIA
DE 10 CM ENTRE OS TUBOS. RODÍZIOS
DE 8", COM SISTEMA DE ROLAMENTO,
CONFECCIONADO COM BORRACHAS
E SISTEMA DE TRAVA NAS
PÉDAS TRASEIRAS. GARANTIA MÍNIMA
DE 12 MESES. AMOSTRA ATRAVÉS DE
VISUAL OSPECTO. CERTIFICADO DO IMETRO

Quantidade: 20 Valor Unit.: 260,00 Valor Total: 5.200,00

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS	581	32.593.430/0001-50	424,00	260,00		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	214	17.238.558/0001-02	424,049	269,00	3,46	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	909	53.571.459/0001-01	424,49	403,27	49,91	Sim
4 BARROS E BARROS HOSPITALAR LTDA	429	23.523.598/0001-07	424,49	424,49	5,26	Sim
5 FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E	651	37.955.238/0001-80	880,00	680,00	60,19	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 25 - ADJUDICADO - 19/05/2025 12:29:52
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PORTAL DA TRANSPARENCIA
http://cloud-it-solucoes.inf.br/transparentiaMunicipal/download/23-20250716130251.pdf
assinado por: idUser 452

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 25 Unidade: Kit Marca: PEDRINHO BABY Modelo:

Descrição: KIT ENXOVAL CONTENDO: 01 banheira resistente com capacidade de 20 litros. Cores variadas e certificado pelo INMETRO; 01 conjunto pagao bebe bordado 100% algodao com 05 peças recém nascido menino e menina; 01 conjunto pagao bebe simples 100% algodao com 05 peças recém nascido menino e menina 03 cueiros para recém-nascido flanelado 100% algodão medindo 0,87x0,90. Cores variadas; 01 macacões manga longa em malha 100% algodão abertura frontal, sem pés. Cores variadas;Cores claras; 01 pacote de fraldas com 05 unidades, confeccionada em tecido duplo, 100% algodão, medindo 70cmx70cm. Cor branca; 03 pares de meias, confeccionada 75% poliamida e 25% poliéster. Cores variadas; 01 toalha de banho para bebê felpuda 100% algodão. Forrada com capuz medindo 90x70. Cores variadas; 01 travesseiro antissufocante em 100% algodão. Composição: espuma de poliuretano. Garantia: defeito de fabricação. Medidas aproximadas: 29X19; 02 kits luva, touca e sapatinho 100% algodão. Cores variadas; 01 kit lençol para berço contendo: 01 lençol plano 90cmX150cm, 01 lençol com elástico 100cmx160cme 01 fronha 28cmx40cm. Tecido 100% algodão, no mínimo 150 fios. Cores variadas; 01 kit banho contendo 01 pente, 01 escova e 01 saboneteira.

Quantidade: 90

Valor Unit.: 220,00

Valor Total: 19.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	137	17.238.558/0001-02	285,00	220,00		Sim
2 TIC TOC BABIES SHOP LTDA	333	45.779.340/0001-09	285,00	228,99	4,09	Sim
3 MATHEUS S CABRAL ME	665	27.703.210/0001-00	284,00	240,00	4,81	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	222	53.571.459/0001-01	285,00	270,75	12,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - ADJUDICADO - 19/05/2025 12:29:52
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26 Unidade: Unidade Marca: AJP/DMK Modelo: ARM

Descrição: ARMÁRIO ALTO, Descrição: Armário alto com 2 portas com chaves e 3 prateleiras medindo 0,90x0,40x1,60, (C x P. x A.), confeccionado em placa MDF, dupla face de alta pressão revestido em laminado melamínico em ambos os lados, com pés com nivelador de altura com chapa U; fundo, lateral e prateleiras em MDF 15 mm em dupla face; tampo em MDP 25 mm com perfil em PVC. Cor: cinza.

Quantidade: 10

Valor Unit.: 575,00

Valor Total: 5.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE	881	35.458.953/0001-82	900,00	575,00		Sim
2 GHPS BARRETO - ME	272	27.103.616/0001-44	900,00	599,66	4,29	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	477	17.238.558/0001-02	900,00	710,00	18,40	Sim
4 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	520	02.889.655/0001-98	900,00	798,99	12,53	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	765	53.571.459/0001-01	900,00	855,00	7,01	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SALOA
SALOÁ-PE**

6 GPB SOLUÇÕES EMPRESARIAIS	607	57.927.269/0001-35	899,00	899,00	5,15	Sim
7 MV MOVEIS LTDA	910	59.532.211/0001-18	900,00	900,00	0,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 27 - ADJUDICADO - 19/05/2025 12:29:52
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: Unidade	Marca: AJP/DMK	Modelo: ARM
Descrição: ARMÁRIO BAIXO COM PORTAS DE ABRIR E PRATELEIRA Dimensões aproximadas: Largura: 600 mm; Profundidade: 600 mm; Altura: 740 mm			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 360,00	Valor Total: 1.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE	309	35.458.953/0001-82	412,50	360,00		Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE	791	17.238.558/0001-02	412,50	380,00	5,56	Sim
3 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	881	02.889.655/0001-98	412,00	409,99	7,89	Sim
4 GHPS BARRETO - ME	323	27.103.616/0001-44	410,00	410,00	0,00	Sim
5 GPB SOLUÇÕES EMPRESARIAIS	179	57.927.269/0001-35	411,00	411,00	0,24	Sim
6 MV MOVEIS LTDA	853	59.532.211/0001-18	412,50	412,50	0,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 28 - ADJUDICADO - 19/05/2025 12:29:52
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: Unidade	Marca: AJP/DMK	Modelo: ARQ
Descrição: ARQUIVO EM AÇO COM 04 GAVETAS E CHAVES			
Corpo: Medindo aproximadamente 1400mm (altura) x 480mm (largura) x 700mm (profundidade) - Variação de 10%			
Espessura mínima das chapas empregadas			
Corpo (laterais/fundos) chapa 22 - 0,75mm;			
Estrutura interna chapa 20 - 0,90mm;			
Gavetas chapa 22 - 0,75mm;			
Corrediças chapa 16 - 1,50mm;			
Montantes chapa 20 - 0,90mm;			
Base chapa 20 - 0,90mm			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 630,00	Valor Total: 5.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE	618	35.458.953/0001-82	898,00	630,00		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	215	17.238.558/0001-02	898,00	640,00	1,59	Sim
3 DANTAS ELETROMOVEIS E	396	49.140.067/0001-10	898,00	684,99	7,03	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SALOA
SALOÁ-PE**

4 INTELIGENCIA COMERCIO DE	039	08.060.934/0001-20	898,00	880,00	28,47	Sim
5 GPB SOLUÇÕES EMPRESARIAIS	777	57.927.269/0001-35	897,00	897,00	1,93	Sim
6 MV MOVEIS LTDA	392	59.532.211/0001-18	898,00	898,00	0,11	Sim
7 GHPS BARRETO - ME	923	27.103.616/0001-44	985,00	985,00	9,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 29 - ADJUDICADO - 19/05/2025 12:29:52
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: Unidade	Marca: AJP/DMK	Modelo: BIR
Descrição: Birô: Birô com gavetas com 2 gavetas. Medidas:1,20 X 60. COR: Branca..			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 240,00	Valor Total: 4.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE	412	35.458.953/0001-82	480,09	240,00		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	227	17.238.558/0001-02	480,09	245,00	2,08	Sim
3 GHPS BARRETO - ME	940	27.103.616/0001-44	480,00	277,00	13,06	Sim
4 INTELIGENCIA COMERCIO DE	403	08.060.934/0001-20	480,00	328,00	18,41	Sim
5 DANTAS ELETROMOVEIS E	627	49.140.067/0001-10	480,00	359,99	9,75	Sim
6 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	895	02.889.655/0001-98	480,00	384,95	6,93	Sim
7 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	464	53.571.459/0001-01	480,09	456,09	18,48	Sim
8 GPB SOLUÇÕES EMPRESARIAIS	434	57.927.269/0001-35	479,00	479,00	5,02	Sim
9 MV MOVEIS LTDA	428	59.532.211/0001-18	480,09	480,09	0,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 30 - ADJUDICADO - 19/05/2025 12:29:52
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: Unidade	Marca: AJP/DMK	Modelo: BIR
Descrição: Birô: Birô sem gavetas. Medidas:1,20 X 60. COR: Branca..			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 202,00	Valor Total: 1.212,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE	096	35.458.953/0001-82	371,00	202,00		Sim
2 GHPS BARRETO - ME	296	27.103.616/0001-44	370,00	228,00	12,87	Sim
3 DANTAS ELETROMOVEIS E	230	49.140.067/0001-10	371,00	228,99	0,43	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	433	17.238.558/0001-02	371,00	229,00	0,00	Sim
5 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	483	02.889.655/0001-98	371,00	288,98	26,19	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SALOA
SALOÁ-PE**

6 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	938	53.571.459/0001-01	371,00	352,45	21,96	Sim
7 GPB SOLUÇÕES EMPRESARIAIS	356	57.927.269/0001-35	370,00	370,00	4,98	Sim
8 INTELIGENCIA COMERCIO DE	679	08.060.934/0001-20	371,00	371,00	0,27	Sim
9 MV MOVEIS LTDA	641	59.532.211/0001-18	371,00	371,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 31 - ADJUDICADO - 19/05/2025 12:29:52
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: Unidade	Marca: AJP/DMK	Modelo: CAD
Descrição: CADEIRA GIRATÓRIA SEM BRAÇOS E COM REGULAGENS DE ENCOSTO			
Dimensões: Assento - Largura: 420mm;			
Profundidade da superfície do assento: 400mm;			
costo: Largura: 400 mm;			
tensão vertical do encosto: 230 mm			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 255,00	Valor Total: 6.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE	366	35.458.953/0001-82	389,94	255,00		Sim
2 DANTAS ELETROMOVEIS E	486	49.140.067/0001-10	389,00	259,99	1,96	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	628	17.238.558/0001-02	389,94	279,00	7,31	Sim
4 GHPS BARRETO - ME	487	27.103.616/0001-44	385,00	385,00	37,99	Sim
5 GPB SOLUÇÕES EMPRESARIAIS	442	57.927.269/0001-35	388,00	388,00	0,78	Sim
6 MV MOVEIS LTDA	666	59.532.211/0001-18	389,94	389,94	0,50	Sim
7 INTELIGENCIA COMERCIO DE	869	08.060.934/0001-20	498,00	498,00	27,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 32 - ADJUDICADO - 19/05/2025 12:29:52
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: Unidade	Marca: AJP/DMK	Modelo: CAD
Descrição: cadeira confeccionada em polipropileno (PVC). Cor: Branca. Peso aproximado: 2,5 kg. Suporta até 120 Kg. Com 04 (quatro) pés. Dimensões aproximadas: 86cm x 39cm 40cm. Pode haver variação de, no máximo, 10% (dez por cento) em todas as medidas acima mencionadas. Seja certificada por entidade reconhecida pelo INMETRO. Garantia mínima de 12 meses. NBR 14776 2013. Catmat: 151069			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 27,33	Valor Total: 3.279,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE	231	35.458.953/0001-82	42,40	27,33		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	725	17.238.558/0001-02	42,40	27,50	0,62	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SALOA
SALOÁ-PE**

3 GHPS BARRETO - ME	175	27.103.616/0001-44	42,00	39,00	41,82	Sim
4 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	979	02.889.655/0001-98	42,40	40,25	3,21	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	551	53.571.459/0001-01	42,40	40,28	0,07	Sim
6 GPB SOLUÇÕES EMPRESARIAIS	902	57.927.269/0001-35	42,00	42,00	4,27	Sim
7 MV MOVEIS LTDA	535	59.532.211/0001-18	42,40	42,40	0,95	Sim
8 INTELIGENCIA COMERCIO DE	538	08.060.934/0001-20	78,00	78,00	83,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 33 - ADJUDICADO - 19/05/2025 12:29:52
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: Unidade	Marca: AJP/DMK	Modelo: CAD
Descrição: CADEIRA FIXA ESPALDAR BAIXO SEM BRAÇOS, COM ASSENTO E ENCOSTO DE ESTOFADO	Dimensões: 55 x 21 x cm		
Quantidade: 49	Valor Unit.: 139,00	Valor Total: 6.811,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE	721	35.458.953/0001-82	170,00	139,00		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	905	17.238.558/0001-02	170,00	145,00	4,32	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	668	53.571.459/0001-01	170,00	161,50	11,38	Sim
4 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	902	02.889.655/0001-98	170,00	168,89	4,58	Sim
5 GHPS BARRETO - ME	553	27.103.616/0001-44	170,00	168,90	0,01	Sim
6 GPB SOLUÇÕES EMPRESARIAIS	336	57.927.269/0001-35	169,00	169,00	0,06	Sim
7 MV MOVEIS LTDA	982	59.532.211/0001-18	170,00	170,00	0,59	Sim
8 INTELIGENCIA COMERCIO DE	090	08.060.934/0001-20	238,00	208,00	22,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 34 - ADJUDICADO - 19/05/2025 12:29:53
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: Unidade	Marca: AJP/DMK	Modelo: EST
Descrição: ESTANTE CONFECCIONADA EM AÇO COM 06 PRATELEIRAS Estante confeccionada em aço de no mínimo 2mm de espessura com 06 prateleiras em aço de no mínimo 1mm de espessura. Dimensões aproximadas: Altura: 2000 mm - Variação de 10%; Profundidade: 420 mm - Variação de 10%; Largura: 1000 mm - Variação de 10%			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 283,00	Valor Total: 3.396,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE	682	35.458.953/0001-82	423,00	283,00		Sim
2 DANTAS ELETROMOVEIS E	777	49.140.067/0001-10	423,00	293,32	3,65	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SALOA
SALOÁ-PE**

3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	640	17.238.558/0001-02	423,00	298,00	1,60	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	125	53.571.459/0001-01	423,00	360,00	20,81	Sim
5 INTELIGENCIA COMERCIO DE	610	08.060.934/0001-20	423,00	398,00	10,56	Sim
6 GHPS BARRETO - ME	373	27.103.616/0001-44	420,00	420,00	5,53	Sim
7 GPB SOLUÇÕES EMPRESARIAIS	973	57.927.269/0001-35	422,00	422,00	0,48	Sim
8 MV MOVEIS LTDA	320	59.532.211/0001-18	423,00	423,00	0,24	Sim
9 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	454	02.889.655/0001-98	423,00	423,00	0,00	Sim
10 STAR BALANÇAS LTDA-ME	021	12.639.693/0001-46	423,00	423,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 35 - ADJUDICADO - 19/05/2025 12:29:53
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: Unidade	Marca: AJP/DMK	Modelo: LONG
Descrição: LONGARINA 03 LUGARES SEM BRAÇOS. COR PRETA Dimensões: Assento - Largura: 450mm; Profundidade da superfície do assento: 450 mm; Encosto - Largura: 450mm; Extensão vertical mínima do encosto: 250mm			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 286,00	Valor Total: 2.288,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE	734	35.458.953/0001-82	309,00	286,00		Sim
2 DANTAS ELETROMOVEIS E	056	49.140.067/0001-10	309,00	289,89	1,36	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	428	17.238.558/0001-02	309,00	299,00	3,14	Sim
4 GHPS BARRETO - ME	836	27.103.616/0001-44	305,00	305,00	2,01	Sim
5 MV MOVEIS LTDA	078	59.532.211/0001-18	309,00	309,00	1,31	Sim
6 INTELIGENCIA COMERCIO DE	529	08.060.934/0001-20	480,00	480,00	55,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 36 - ADJUDICADO - 19/05/2025 12:29:53
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: Unidade	Marca: AJP/DMK	Modelo: LONG
Descrição: LONGARINA 04 LUGARES SEM BRAÇOS. COR PRETA Dimensões: Assento - Largura: 450mm; Profundidade da superfície do assento: 450 mm; Encosto - Largura: 450mm; Extensão vertical mínima do encosto: 250mm			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 380,00	Valor Total: 1.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE	703	35.458.953/0001-82	503,32	380,00		Sim
2 DANTAS ELETROMOVEIS E	043	49.140.067/0001-10	503,00	398,99	5,00	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	675	17.238.558/0001-02	503,32	469,00	17,55	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SALOA
SALOÁ-PE**

4 GHPS BARRETO - ME	737	27.103.616/0001-44	500,00	500,00	6,61	Sim
5 MV MOVEIS LTDA	429	59.532.211/0001-18	503,32	503,32	0,66	Sim
6 INTELIENCIA COMERCIO DE	932	08.060.934/0001-20	680,00	680,00	35,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 37 - ADJUDICADO - 19/05/2025 12:29:53
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: Unidade	Marca: PLASTMASTER	Modelo: CJ4C
Descrição: CONJUNTO REFEITÓRIO EM RESINA TERMOPLÁSTICA COM 4 LUGARES. COMPOSTO DE MESA E 4 CADEIRAS TAMANHO ADULTO (CADEIRAS SOLTAS)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 219,99	Valor Total: 1.319,94	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	437	02.889.655/0001-98	395,00	219,99		Sim
2 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE	176	35.458.953/0001-82	395,00	220,00	0,00	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	206	17.238.558/0001-02	395,00	250,00	13,64	Sim
4 MV MOVEIS LTDA	341	59.532.211/0001-18	395,00	395,00	58,00	Sim
5 GHPS BARRETO - ME	835	27.103.616/0001-44	395,00	395,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 38 - ADJUDICADO - 19/05/2025 12:29:53
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: Unidade	Marca: AJP/DMK	Modelo: MES
Descrição: Mesa para computador, 1,30x0,75m – sem Gavetas, COR: PRETA ou BRANCA, Pés Metálicos, Pés Fixos c/ Botinha Plástica Polipropileno,			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 210,00	Valor Total: 2.730,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE	540	35.458.953/0001-82	298,64	210,00		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	106	17.238.558/0001-02	298,64	243,00	15,71	Sim
3 GHPS BARRETO - ME	334	27.103.616/0001-44	285,00	244,00	0,41	Sim
4 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	480	02.889.655/0001-98	298,00	284,99	16,80	Sim
5 GPB SOLUÇÕES EMPRESARIAIS	331	57.927.269/0001-35	297,00	297,00	4,21	Sim
6 MV MOVEIS LTDA	424	59.532.211/0001-18	298,64	298,64	0,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - ADJUDICADO - 19/05/2025 12:29:53
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: Unidade	Marca: DINAMIKA	Modelo:
Descrição: MESA COPA [REDACTED] NOX, COMPRIMENTO MESA 2,90 M, LARGURA MESA 90 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPO E PRATELEIRA GRADEADO SEM RODÍZIO, ALTURA MESA 90 M			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.165,00	Valor Total: 3.495,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	925	17.238.558/0001-02	1.429,43	1.165,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	393	53.571.459/0001-01	1.429,43	1.357,96	16,56	Sim
3 MV MOVEIS LTDA	816	59.532.211/0001-18	1.429,43	1.429,43	5,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE	182	35.458.953/0001-82	1.429,43	1.160,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - ADJUDICADO - 19/05/2025 12:29:53
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: Unidade	Marca: AJP/DMK	Modelo: MES
Descrição: Mesa para Impressora: Especificações mínimas: Altura 75 Cm; Largura 60 Cm; Profundidade 40 Cm; Estrutura em Aço			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 163,00	Valor Total: 652,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE	734	35.458.953/0001-82	253,50	163,00		Sim
2 GHPS BARRETO - ME	161	27.103.616/0001-44	250,00	179,00	9,82	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	410	17.238.558/0001-02	253,50	190,00	6,15	Sim
4 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	888	02.889.655/0001-98	253,00	240,80	26,74	Sim
5 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	086	53.571.459/0001-01	253,50	240,83	0,01	Sim
6 GPB SOLUÇÕES EMPRESARIAIS	560	57.927.269/0001-35	252,00	252,00	4,64	Sim
7 MV MOVEIS LTDA	724	59.532.211/0001-18	253,50	253,50	0,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - ADJUDICADO - 19/05/2025 12:29:53
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 41 Unidade: Unidade Marca: ELG Modelo: 30KG

Descrição: SUPORTE PARA MICROONDAS; CONFECCIONADO EM ESTRUTURA DE TUBO E CHAPA DE AÇO CARBONO, APOIOS REGULÁVEIS, DIMENSÕES APROXIMADAS: 560MM (MÍN - MÁX) E PROFUNDIDADE 310MM ATÉ 410MM (MÍN - MÁX), ACABAMENTO COM PINTURA ELETROSTÁTICA, ACOMPANHA: JOGO DE PARAFUSOS / BUCHAS E MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS.

Quantidade: 6 Valor Unit.: 104,99 Valor Total: 629,94

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	243	02.889.655/0001-98	113,00	104,99		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	840	17.238.558/0001-02	113,90	105,00	0,01	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	343	53.571.459/0001-01	113,90	108,21	3,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - ADJUDICADO - 19/05/2025 12:29:53
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42 Unidade: Unidade Marca: YEOLICY Modelo:

Descrição: SUPORTE PARA GALÃO DE ÁGUA, PARA GALÃO DE 20 LITROS COM JARRA DE BARRO .

Quantidade: 6 Valor Unit.: 48,00 Valor Total: 288,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	836	17.238.558/0001-02	60,69	48,00		Sim
2 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	528	02.889.655/0001-98	60,60	57,65	20,10	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	182	53.571.459/0001-01	60,69	57,66	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - ADJUDICADO - 19/05/2025 12:29:54
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43 Unidade: Unidade Marca: Evab Modelo: 10mm

Descrição: Tapete tatame de EVA com encaixe 100cm x 100cm x 10 mm COR: DIVERSAS.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 78,00 Valor Total: 3.120,00

CLASSIFICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SALOA
SALOÁ-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MELIM COMERCIAL LTDA ME	969	49.608.132/0001-90	145,00	78,00		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	874	17.238.558/0001-02	147,45	79,00	1,28	Sim
3 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	168	02.889.655/0001-98	147,45	140,00	77,22	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	617	53.571.459/0001-01	147,45	140,08	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - ADJUDICADO - 19/05/2025 12:29:54
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: Unidade	Marca: AJP/DMK	Modelo: ARM
Descrição: ARMÁRIO DE PAREDE PARA COZINHA EM AÇO COM 03 PORTAS Armário de parede, de cozinha em aço, com 3 portas. Dimensões com maximo de (altura x largura x profundidade): 59x120x32cm,. . Portas com isolamento acústico, puxador em stico ABS de alta resistência com acabamento metalizado, fabricado com aço SAE 1008, prateleiras removíveis, dobradiças de ssão, pintura eletrostática a pó, tratamento anti-corrosão. Cor branca. Incluindo montagem/instalação			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 720,00	Valor Total: 2.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE	473	35.458.953/0001-82	1.126,00	720,00		Sim
2 GHPS BARRETO - ME	770	27.103.616/0001-44	1.125,00	759,00	5,42	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	337	17.238.558/0001-02	1.126,00	1.050,00	38,34	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	886	53.571.459/0001-01	1.126,00	1.069,70	1,88	Sim
5 MV MOVEIS LTDA	127	59.532.211/0001-18	1.126,00	1.126,00	5,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - ADJUDICADO - 19/05/2025 12:29:54
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SALOA
SALOÁ-PE**

Item: 46 **Unidade:** Unidade **Marca:** LENOVO **Modelo:**
Descrição: NOTEBOOK - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS:
Processador: Intel Core i5 (12ª geração ou superior) ou AMD Ryzen 5 (5500U ou superior).
Memória RAM: Mínimo de 8GB DDR4 ou superior, expansível.
Armazenamento: SSD de no mínimo 500GB (NVMe ou SATA), para maior velocidade e desempenho.
Tela: Tamanho entre 14" e 15.6", resolução Full HD (1920x1080) antirreflexo.
Sistema Operacional: Windows 11 Pro, com licença original e garantia de atualização.
Bateria: Capacidade para, no mínimo, 6 horas de autonomia em uso moderado.
Conectividade: Wi-Fi Dual Band (2.4GHz e 5GHz), Bluetooth 5.0 ou superior.
Portas e Conexões:
No mínimo 2x USB 3.0 ou superior
1x USB-C com suporte a carregamento ou vídeo
1x HDMI
Entrada para fone de ouvido/microfone P2
Teclado: Padrão ABNT2 com teclado numérico (se aplicável ao tamanho do modelo).
Câmera e Áudio: Webcam HD (720p ou superior) e microfones duplos embutidos para videoconferências.
Peso: Máximo de 2kg para facilitar o transporte.
Garantia: Mínimo de 12 meses on-site ou balcão.

Quantidade: 8

Valor Unit.: 2.898,99

Valor Total: 23.191,92

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	026	17.238.558/0001-02	3.810,93	2.898,99		Sim
2 PRIME SOLUCOES EM TECNOLOGIA	400	37.090.234/0001-87	3.810,00	2.899,00	0,00	Sim
3 MATHEUS S CABRAL ME	582	27.703.210/0001-00	3.800,00	3.045,00	5,04	Sim
4 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	841	24.675.507/0001-03	3.800,00	3.099,90	1,80	Sim
5 RJJ INFORMATICA E SERVICOS LTDA	595	42.689.838/0001-84	3.810,00	3.245,00	4,68	Sim
6 DANTAS ELETROMOVEIS E	652	49.140.067/0001-10	3.810,00	3.248,99	0,12	Sim
7 BJ SERVICOS E PARTICIPACOES LTDA	885	15.316.424/0001-37	3.810,93	3.550,00	9,26	Sim
8 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE	661	11.957.607/0001-80	3.810,00	3.589,96	1,13	Sim
9 PRUDENCIAL COMERCIO LTDA	249	48.737.420/0001-81	3.810,90	3.590,00	0,00	Sim
10 TGT CONSULTORIA E INFORMATICA	560	42.491.006/0001-59	3.810,93	3.699,99	3,06	Sim
11 NOBREGA COMERCIO E SERVIÇO LTDA	871	18.995.457/0001-49	3.810,00	3.700,00	0,00	Sim
12 LICITAX COMERCIO E CONSULTORIA	092	53.867.026/0001-06	3.810,00	3.810,00	2,97	Sim
13 R1 COMERCIO E SERVICOS EM	860	18.296.153/0001-93	3.810,00	3.810,00	0,00	Sim
14 TERMIX COMERCIAL LTDA	433	39.586.426/0001-04	3.810,93	3.810,93	0,02	Sim
15 R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	873	34.140.249/0001-14	4.927,15	4.927,15	29,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - ADJUDICADO - 19/05/2025 12:29:54
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SALOA
SALOÁ-PE

Item: 47 Unidade: Unidade Marca: KRONNUS Modelo:
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS:

1. Unidade Central de Processamento (CPU):
- Processador: Intel Core i5 (12ª geração ou superior) ou AMD Ryzen 5 (5500 ou superior).
 - Memória RAM: Mínimo de 8GB DDR4, expansível para futuras necessidades.
 - Armazenamento: SSD de no mínimo 500GB (NVMe ou SATA), para maior velocidade e desempenho.
 - Placa-mãe: Compatível com o processador especificado, com suporte a expansão de memória.
 - Portas:
 - o No mínimo 4x USB (sendo 2x USB 3.0 ou superior)
 - o 1x HDMI e/ou 1x DisplayPort
 - o 1x Ethernet (RJ-45) Gigabit
 - o Entrada para fone de ouvido/microfone P2
 - Sistema Operacional: Windows 11 Pro, com licença original e garantia de atualização.
 - Fonte de Alimentação: De acordo com a configuração, com eficiência mínima de 80 Plus Bronze.
 - Gabinete: Torre ou Mini Torre, com boa ventilação e design funcional.
2. Monitor:
- Tamanho: Mínimo 21,5 polegadas.
 - Resolução: Full HD (1920x1080).
 - Painel: IPS ou VA, com ângulo de visão amplo.
 - Conexões: HDMI e/ou DisplayPort, com cabo compatível incluso.
3. Periféricos:
- Teclado: Padrão ABNT2, com teclas resistentes ao desgaste.
 - Mouse: Óptico, com pelo menos 1000 DPI e conexão USB.
 - Fones de Som ou Áudio Integrado: Caso necessário para videoconferências.

4. Conectividade:
- Rede Cabeada: Placa de rede Gigabit Ethernet (10/100/1000 Mbps).
 - Rede Sem Fio: Wi-Fi Dual Band (2.4GHz e 5GHz) e Bluetooth 5.0 ou superior (caso necessário).
5. Garantia:
- Mínimo de 12 meses on-site ou balcão, com suporte técnico do fabricante
- COMPUTADOR COMPLETO

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS:

1. Unidade Central de Processamento (CPU):
- Processador: Intel Core i5 (12ª geração ou superior) ou AMD Ryzen 5 (5500 ou superior).
 - Memória RAM: Mínimo de 8GB DDR4, expansível para futuras necessidades.
 - Armazenamento: SSD de no mínimo 500GB (NVMe ou SATA), para maior velocidade e desempenho.
 - Placa-mãe: Compatível com o processador especificado, com suporte a expansão de memória.
 - Portas:
 - o No mínimo 4x USB (sendo 2x USB 3.0 ou superior)
 - o 1x HDMI e/ou 1x DisplayPort
 - o 1x Ethernet (RJ-45) Gigabit
 - o Entrada para fone de ouvido/microfone P2
 - Sistema Operacional: Windows 11 Pro, com licença original e garantia de atualização.
 - Fonte de Alimentação: De acordo com a configuração, com eficiência mínima de 80 Plus Bronze.
 - Gabinete: Torre ou Mini Torre, com boa ventilação e design funcional.
2. Monitor:
- Tamanho: Mínimo 21,5 polegadas.
 - Resolução: F

Quantidade: 8 Valor Unit.: 2.300,00 Valor Total: 18.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	835	17.238.558/0001-02	2.340,00	2.300,00		Sim
2 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	637	24.675.507/0001-03	2.340,00	2.339,92	1,74	Sim
3 LICITAX COMERCIO E CONSULTORIA	711	53.867.026/0001-06	2.340,00	2.340,00	0,00	Sim
4 TGT CONSULTORIA E INFORMATICA	239	42.491.006/0001-59	2.340,00	2.340,00	0,00	Sim
5 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE	420	11.957.607/0001-80	2.800,00	2.800,00	19,66	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SALOA
SALOÁ-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - ADJUDICADO - 19/05/2025 12:29:54
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: Unidade	Marca: Canon	Modelo: G3110
Descrição: IMPRESSORA			

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS:

- EcoTank ou equivalente de mesma qualidade e desempenho.
2. Tipo: Multifuncional (impressão, cópia e digitalização).
3. Tecnologia de Impressão: Jato de tinta com tanque de tinta recarregável.
4. Resolução de Impressão: Mínimo de 4800 x 1200 dpi para qualidade aprimorada.
5. Velocidade de Impressão:
- o Preto e branco: mínimo 30 ppm (páginas por minuto) no modo rascunho e 15 ppm no modo normal.
- o Colorido: mínimo 15 ppm no modo rascunho e 8 ppm no modo normal.
6. Capacidade do Tanque de Tinta: Sistema EcoTank com rendimento mínimo de 4.500 páginas em preto e 7.500 páginas coloridas com um conjunto de garrafas originais.
7. Alimentação de Papel: Bandeja para mínimo de 250 folhas para reduzir necessidade de reabastecimento frequente.
8. Formatos de Papel Suportados: A4, A5, A6, B5, envelopes e papéis especiais compatíveis.
9. Conectividade:
- o USB para conexão direta com o computador.
- o Wi-Fi e Wi-Fi Direct para impressão remota e conexão com múltiplos dispositivos sem necessidade de cabos.
10. Função Duplex (frente e verso automático): Sim.
11. Scanner: Resolução mínima de 1200 x 2400 dpi com suporte a digitalização em PDF e JPEG.
12. Ciclo Mensal de Impressão: Mínimo de 5.000 páginas/mês recomendado para garantir durabilidade e confiabilidade em alto volume de uso.
13. Compatibilidade: Suporte para Windows e macOS.
14. Garantia: Mínimo de 12 meses on-site ou balcão.

Quantidade: 8 Valor Unit.: 1.169,00 Valor Total: 9.352,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE	066	11.957.607/0001-80	1.358,00	1.169,00		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	141	17.238.558/0001-02	1.358,75	1.170,00	0,09	Sim
3 DANTAS ELETROMOVEIS E	479	49.140.067/0001-10	1.358,00	1.226,99	4,87	Sim
4 ALLSET TECNOLOGIA LTDA	906	55.149.591/0002-36	1.600,00	1.285,59	4,78	Sim
5 PRIME SOLUCOES EM TECNOLOGIA	772	37.090.234/0001-87	1.358,00	1.300,00	1,12	Sim
6 R1 COMERCIO E SERVICOS EM	985	18.296.153/0001-93	1.358,00	1.358,00	4,46	Sim
7 NOBREGA COMERCIO E SERVIÇO LTDA	238	18.995.457/0001-49	1.358,00	1.358,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SALOA
SALOÁ-PE**

PREGOEIRO: RICARDO FERNANDO DE SOUZA SEGUNDO

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO MARCOS FLAVIO ALVES DE MELO



PORTAL DA TRANSPARENCIA
<http://cloud.it-solucoes.int.br/transparenciaMunicipal/download/23-20250716130251.pdf>
assinado por: idUser 452